
Uchwała Nr XXI/175/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4, § 3 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/323/06 

Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i 

trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu 

Krośnieńskiego oraz jego jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zmienionej 

Uchwałą Nr XL/342/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 sierpnia 2006r. 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na umorzenie następujących należności przysługujących od: 

1) Haliny Kazana, Dariusza Kazana, Mariusza Kazana wspólników S.C. „Huta Szkła 

Artystycznego JDM" w Dobieszynie w kwocie równej 2 430,40 zł w skład której 

wchodzą: 

• należność główna z tyt. badań pracowniczych wraz z odsetkami 1 779,80 zł 

• koszty procesu 650,60 zł 

gdyż zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie 

uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności. 

2) Rafała Materniaka - „AUTO - MAX" Zakład Usługowo Naprawczy w Krośnie w 

kwocie 7 033,48 zł w skład której wchodzą: 

• należność główna z tyt. czynszu wraz z odsetkami 5 583,48 zł 

• koszty procesu 1 450,00 zł 

gdyż Komornik Sądowy Rewiru II w Krośnie umorzył postępowanie egzekucyjne, 

uznając je za bezskuteczne. 

3) Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo Handlowego „BERGOR" Sp. z o.o. 

w Krośnie w kwocie 6 808,41 zł w skład której wchodzą: 

• należność główna z tyt. czynszu wraz z odsetkami 5 679,81 zł 

• koszty procesu 1 128,60 zł 

gdyż zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym 

nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


